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Panitaly, Pizza Margherita 1025g

Délifrance
DELIFRANCE if
PI1ZZA MARGHERITA 1025G X5 PANITALY - 74501
EAN: Numeéro d'article: 74501
8016199762843 (CE) MC: NL

8016199462842 (HE)

description

Traiteur - specialiteiten - 74501

De pizza margherita is een typisch napolitaanse pizza met als ingrediénten tomaten mozzarella verse basilicum zout en olijfolie in
punten te verdelen

Liens

Délifrance Nederland

Origine

Appellation légale: Produit de la boulangerie fine, Pizza margherita 1025g, pret a cuire, préts a cuire, surgelés

Ingrédients

Mozzarella 29% (lait, sel, présure, ferments), farine de blé, sauce tomate 20,5% (tomate, sel), semoule de blé dur, eau, huile
d'olive vierge extra, huile de tournesol non hydrogénée, sel, levure, extrait de malt d'orge, flocons de pomme de terre (pomme
de terre, aromes), sucre, origan.

Présence éventuelle de graines de sésame et de soja.

Présence possible de graines de sésame.
sans OGM: Oui
lonisation: Non

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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\
Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - [o}

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache -
blé + soja - noix de macadamia -
seigle - lait + céleri -
orge + fruits a coque - moutarde -
avoine - amande - sésame +/-
épautre - noisette - sulfites -
kamut - noix - lupin -
crustacés - noix de cajou - mollusques -
oeufs - noix de pécan -
poisson - noix du brésil -
Valeur nutritionnelle
Na bereiding
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 1318 / 305
Matiéres grasses 14.9¢
dont acides gras saturés 6.3¢g
Glucides 311¢g
dont sucres 21¢g
fibres 2.2¢g
Protéines 13¢g
Sel 1.25¢
Méthode de préparation
Cuire au four
CUISSON AU FOUR 8 MIN 170 °C
Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Conditions de stockage
Trajet
aprés production
Remarque:
réception grossiste

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Logistique

Hiérarchie logistique

Conditions de stockage Température (°C) Période
congélé -18°C--15°C 540 jour(s)
congélé -18°C--15°C 90 jour(s)
DIEPVRIES

Congélé

Ne recongelez jamais les produits décongelés. Conserver a -18 °C.
A consommer de préférence avant le

Voir sur | etiquette.

unité de consommation - 8016199762843 - Panitaly, Pizza Margherita 1025g
unité de vente - 8016199462842 - Panitaly, pizza margherita 1025g

Détails logistiques

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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unité de consommation

Nom d'article
Appelation courte
EAN

Numéro d'article producteur
Code Intrastat
Numéro CE
Emballage (L x | x H)
Quantité estimée
Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de piéces x poids par piece (p.e.
70x65g)

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x L x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Panitaly, Pizza Margherita 1025g
Pizza margherita1025g panitaly
8016199762843

74501

19059080

non emballé (380mm x 290mm x 30mm)
Non

1025¢g

1025¢

1025 ¢

1x1025¢g

8016199462842

74501

carton (400mm x 300mm x 230mm)
5125g

5595 g

5

euro pallette (1200mm x 800mm x 1990mm)
327680 g
358080 g

64
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Matériau d'emballage

carton (400mm x 300mm x 230mm)

carton ondulé 411g 1% recycled material recyclable Carton

polymeére LDPE 55¢ 1% recycled material recyclable Poche intérieure

papier 4g 1% recycled material recyclable Etiquette de boite
euro pallette (1200mm x 800mm x 1990mm)

bois 23000 g 1% recycled material recyclable Europallet

polymere LDPE 300 g 1% recycled material recyclable Film rétractable

papier 5¢g 1% recycled material recyclable Etiquette de palette

Information de contact
Délifrance Nederland B.V.
Délifrance Nederland - Fruiteniersstraat 3 - 3334 KA Zwijndrecht - Nederland

Service a la clientéle
www.delifrance.nl
sales@delifrance.com
+31 (0) 6-27654104

Spécifications modifiées a 2020-12-15 par le producteur

Spécifications approuvées a 2021-01-12 par le producteur

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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